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Do wszystkich wykonawców 

Dot: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie do 30 000 euro na wykonanie 
usługi polegającej na przeprowadzeniu szkoleń z zakresu BHP 

Pytanie 1: Czy zaświadczenie o ukończeniu szkolenia pozostaje do wystawienia do stronie 
Wykonawcy czy też wystawiane jest przez służbę BHP, a Wykonawca jedynie podpisuje się na 
zaświadczeniu jako osoba prowadząca szkolenie ? 
Odpowiedź: Zaświadczenia o ukończeniu szkolenia są po stronie wykonawcy. 
Pytanie 2: Czy szkolenia planują Państwo prowadzić a pewnych cyklach (np. po kolei przez kilka dni) 
czy też bardziej będą one prowadzone częściej a wyłącznie w jeden dzień ? 
Odpowiedź: Szkolenia kadry kierowniczej będą dwudniowe, a pozostałe-jednodniowe. 
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